Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Куйбышевская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 30.08. 2016 года                                № 90/2

О создании школьного

спортивного клуба

в МКОУ «Куйбышевская СОШ»

В целях активизации физкультурно – оздоровительной работы в школе,

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Стимул» в МКОУ

«Куйбышевская СОШ» с 1 сентября 2016 г. в качестве структурного

подразделения физкультурно – оздоровительной направленности.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Савина А.П.,

учителя физической культуры МКОУ «Куйбышевская СОШ».

3. Заместителю директора по ВР Косоуховой Н.А.:

- организовать работу спортивного клуба «Стимул» совместно с

руководителем спортивного клуба по различным видам спорта;

- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.